



Bydgoszcz, dnia 27 września 2021 r.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne, sprawa nr 01/Infra/D/21 .

1. W dniu 22.09.2021 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, na który udziela się następującej odpowiedzi:

„Po analizie otrzymanych wymagań eksploatacyjno-technicznych oraz korzystając z posiadanego doświadczenia w realizacji analogicznych dostaw niniejszym pismem pragniemy wyjaśnić i uściślić parametry przedmiotowego zadania w celu podania prawidłowej ceny.

I. Załącznik do SWZ - Ogólne warunki - Umowa

Paragraf 16 pkt 7 i 8 określa sposób dostawy:

7. *„Przedmiot zamówienia w opakowaniach bezzwrotnych Wykonawca na własny koszt i ryzyko, dostarcza do magazynu wskazanego przez Zamawiającego w § 16 ust. 1*
8. *Opakowanie bezzwrotne powinno być zgodne z wymaganiami technicznymi oraz obowiązującymi przepisami. Musi w pełni zabezpieczyć towar przed zmianami ilościowymi i jakościowymi w czasie transportu.*

Pytanie:

Czy Zamawiający pod pojęciem opakowanie bezzwrotne rozumie skrzynie do przechowywania wyposażenia dodatkowego określone w załączniku WET w pkt 2 „Opis techniczny kontenera” ppkt 2.8 Wyposażenie dodatkowe” dla kontenera mieszkalnego i ppkt 10. Inne” dla kontenerów sanitarnych ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający pod pojęciem opakowanie bezzwrotne rozumie skrzynie do przechowywania wyposażenia dodatkowego określone w załączniku WET w pkt 2 „Opis techniczny kontenera” ppkt 2.8 Wyposażenie dodatkowe” dla kontenera mieszkalnego i ppkt 10. Inne” dla kontenerów sanitarnych.

II. Załącznik do SWZ „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne dla kontenera mieszkalnego składanego.

Pytanie:

1. *Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie kontenerów produktowych na rynek kontenerów budowlanych pod wynajem ich przeróbkę (dostosowanie, modernizację, reprodukcję) do wymagań WET.*

Odpowiedź:

Dopuszcza się kontenery wyprodukowane w roku dostawy poddane przeróbkom pod warunkiem spełnienia wymagań WET.

Pytanie:

2. *Czy określony w ww. ust. II pkt 1 ppkt 1.8. wymóg przystosowania kontenerów do transportu lotniczego dotyczy również zastosowania w kontenerach zaworków ciśnieniowych w pakietach okiennych?*

Odpowiedź:

Tak

Pytanie:

3. *Czy ściany kontenera mieszkalnego powinny być pomalowane na kolor khaki RAL 6006 zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz? Czy wewnątrz kontenera powinno być w kolorze białym?*

Odpowiedź:

Wnętrze kontenera powinno być w kolorze białym RAL 9010.

Pytanie:

4. *Czy sufit kontenera mieszkalnego powinien być pomalowany na kolor khaki RAL 6006 zgodnie z punktem „ 2.3 Dach” ? Czy wewnątrz kontenera powinno być w kolorze białym?*

Odpowiedź:

Wnętrze kontenera (w tym sufit) w kolorze białym RAL 9010.

Pytanie:

5. *Czy parametry określone w punkcie „2.4. Podłoga” w zakresie zapewnienia współczynnika przenikania ciepłego, dotyczą współczynników dla podłogi jako całości, czy obszaru poza kieszeniami transportowymi, nad którymi ilość miejsca do zastosowania izolacji jest bardzo ograniczona?*

Odpowiedź:

Parametry podłogi, w zakresie zapewnienia współczynnika przenikalności cieplnej, dotyczą współczynników wyłącznie dla obszaru podłogi z wyłączeniem powierzchni nad kieszeniami transportowymi.

Pytanie:

6. *Czy, zważywszy na różnorodność dostawców płyt warstwowych, okien oraz drzwi, Zamawiający dopuszcza różnice w kolorystyce wynikającej z czynników produkcyjnych oraz różnorodności materiałów (wykorzystanie pvc, aluminium i stali)?*

Odpowiedź:

Kolorystyka jak w WET, dopuszcza się niewielkie różnice w odcieniach. Niedopuszczalne są różnice w kolorystyce tych samych elementów w dostarczanych kontenerach.

Pytanie:

7. *W ww. ust. II pkt 2 ppkt 2.5. Zamawiający określił, że okna powinny być wykonane z profili pvc w kolorze kontenera, jak również, że rolety aluminiowe zewnętrzne powinny być w kolorze kontenera. Czy Zamawiający wymaga, aby cała rama okienna - zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz - była w kolorze khaki RAL 6006, jak również, aby cała roleta - zarówno od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej - była w kolorze khaki RAL 6006?*

Odpowiedź:

Dopuszcza się kolor khaki RAL 6006 zarówno od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej okna i rolety.

Pytanie:

8. *W ww. ust. II pkt 2 ppkt 2.6. Zamawiający określił, że drzwi powinny być malowane kolorze kontenera. Czy Zamawiający wymaga, aby całe drzwi zarówno od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej - były w kolorze khaki RAL 6006?*

Odpowiedź:

Dopuszcza się kolor khaki RAL 6006 zarówno od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej drzwi.

Pytanie:

9. *Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast gniazd wtykowych 3-fazowych (63A) gniazd wtykowych 3-fazowych (32A) wraz z przejściówkami lub jakichkolwiek innych gniazd wraz z przejściówkami upodabniającymi te gniazda do gniazd 3-fazowych (63A), lecz nie zrównującymi tych gniazd z gniazdami 3-fazowymi (63A)?*

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

10. Ww. ust. II pkt 2 ppkt 2.7. w sekcji „Instalacja elektryczna i grzewcza” określa wymóg, że instalacja elektryczna powinna „być wykonana w taki sposób, aby zapewniała wymianę elementów instalacji bez konieczności naruszania konstrukcji kontenera”. Czy Zamawiający przez elementy instalacji rozumie osprzęt jak gniazdka, włączniki, lampy, skrzynkę rozdzielczą oraz uznaje powyższy wymóg za spełniony w przypadku prowadzenia przewodów elektrycznych w peszlach ukrytych w ścianie oraz suficie - w sposób umożliwiający wyjęcie i wymianę przewodu, do którego możliwy będzie dostęp od góry panelu, po demontażu listwy narożnej przysufitowej?

Odpowiedź:

Tak.

III. Załącznik do SWZ „Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne (WET) dla kontenera sanitarnego

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie kontenerów produktowych na rynek kontenerów budowlanych pod wynajem ich przeróbkę (dostosowanie, modernizację, reprodukcję) do wymagań WET.

Odpowiedź:

Dopuszcza się kontenery wyprodukowane w roku dostawy poddane przeróbkom pod warunkiem spełnienia wymagań WET.

Pytanie:

2. Czy określony w ww. ust. II pkt 1 ppkt 1.7. wymóg przystosowania kontenerów do transportu lotniczego dotyczy również zastosowania w kontenerach zaworków ciśnieniowych w pakietach okiennych?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

3. Czy ściany kontenera mieszkalnego powinny być pomalowane na kolor khaki RAL 6006 zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz? Czy wewnątrz kontenera powinno być w kolorze białym ?

Odpowiedź:

Wnętrze kontenera powinno być w kolorze białym RAL 9010.

Pytanie:

4. *Czy sufit kontenera mieszkalnego powinien być pomalowany na kolor khaki RAL 6006 zgodnie z punktem „ 2.3 Dach” Czy wewnątrz kontenera powinno być w kolorze białym?*

Odpowiedź:

Wnętrze kontenera (w tym sufit) w kolorze białym RAL 9010.

Pytanie:

5. *Czy parametry określone w punkcie „2.4. Podłoga” w zakresie zapewnienia współczynnika przenikania ciepłego, dotyczą współczynników dla podłogi jako całości, czy obszaru poza kieszeniami transportowymi, nad którymi ilość miejsca do zastosowania izolacji jest bardzo ograniczona?*

Odpowiedź:

Parametry podłogi, w zakresie zapewnienia współczynnika przenikalności cieplnej, dotyczą współczynników wyłącznie dla obszaru podłogi z wyłączeniem powierzchni nad kieszeniami transportowymi.

Pytanie:

6. *Czy, zważywszy na różnorodność dostawców płyt warstwowych, okien oraz drzwi, Zamawiający dopuszcza różnice w kolorystyce wynikającej z czynników produkcyjnych oraz różnorodności materiałów (wykorzystanie pvc, aluminium i stali)?*

Odpowiedź:

Kolorystyka jak w WET, dopuszcza się niewielkie różnice w odcieniach. Niedopuszczalne są różnice w kolorystyce tych samych elementów w dostarczanych kontenerach.

Pytanie:

7. *W ww. ust. II pkt 2 ppkt 2.5. Zamawiający określił, że okna powinny być wykonane z profili pvc w kolorze kontenera, jak również, że rolety aluminiowe zewnętrzne powinny być w kolorze kontenera. Czy Zamawiający wymaga, aby cała rama okienna - zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz - była w kolorze khaki RAL 6006, jak również, aby cała roleta - zarówno od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej - była w kolorze khaki RAL 6006?*

Odpowiedź:

Dopuszcza się kolor khaki RAL 6006 zarówno od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej okna i rolety.

Pytanie:

8. *W ww. ust. II pkt 2 ppkt 2.6. Zamawiający określił, że drzwi powinny być malowane kolorze kontenera. Czy Zamawiający wymaga, aby całe drzwi zarówno od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej - były w kolorze khaki RAL 6006?*

Odpowiedź:

Dopuszcza się kolor khaki RAL 6006 zarówno od strony wewnętrznej, jak i zewnętrznej drzwi.

Pytanie:

9. *Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast gniazd wtykowych 3-fazowych (63A) gniazd wtykowych 3-fazowych (32A) wraz z przejściówkami lub jakichkolwiek innych gniazd wraz z przejściówkami upodabniającymi te gniazda do gniazd 3-fazowych (63A), lecz nie zrównującymi tych gniazd z gniazdami 3-fazowymi (63A)?*

Odpowiedź:

Nie

Pytanie:

10. *Ww. ust. II pkt 2 ppkt 2.8. w sekcji „Instalacja elektryczna i grzewcza” określa wymóg, że instalacja elektryczna powinna „być wykonana w taki sposób, aby zapewniała wymianę elementów instalacji bez konieczności naruszania konstrukcji kontenera”. Czy Zamawiający przez elementy instalacji rozumie osprzęt jak gniazdka, włączniki, lampy, skrzynkę rozdzielczą oraz uznaje powyższy wymóg za spełniony w przypadku prowadzenia przewodów elektrycznych w peszlach ukrytych w ścianie oraz suficie - w sposób umożliwiający wyjęcie i wymianę przewodu, do którego możliwy będzie dostęp od góry panelu, po demontażu listwy narożnej przysufitowej?”*

Odpowiedź:

Tak

2. W związku z tym, iż nie zostały wprowadzone żadne zmiany do SWZ i ogłoszenia termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


mgr Mariusz MALEWICZ